

Huller & Brandsår Holding ApS

Larsbjørnsstræde 15, 1454 København

CVR-nr. 41 48 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.


Muffe Kenth Vulnu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Huller & Brandsår Holding ApS
Larsbjørnsstræde 15
1454 København

CVR-nr.: 41 48 02 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Muffe Kenth Vulnuz

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab, formueforvaltning, udlejning og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 56.955 mod 27.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.250	-8.625
Bruttoresultat	-9.250	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.016	35.958
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	50.767	27.331
Skat af årets resultat	6.188	0
Årets resultat	56.955	27.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.016	35.958
Disponeret fra overført resultat	-3.061	-8.627
Disponeret i alt	56.955	27.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.800	1.535.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.800</u>	<u>1.535.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.800</u>	<u>1.535.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.188	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.188</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	889	7.139
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.077</u>	<u>7.139</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.877</u>	<u>1.542.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.388	85.372
Overført resultat	<u>1.388.489</u>	<u>1.391.550</u>
Egenkapital i alt	<u>1.573.877</u>	<u>1.516.922</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>26.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>26.000</u>
Passiver i alt	<u>1.602.877</u>	<u>1.542.922</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	85.372	1.391.550	1.516.922
Resultatandel	0	60.016	-3.061	56.955
	40.000	145.388	1.388.489	1.573.877

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.450.411</u>	<u>1.450.411</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.450.411</u>	<u>1.450.411</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	85.372	49.414
Årets resultatandel	<u>60.017</u>	<u>35.958</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>145.389</u>	<u>85.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.595.800</u>	<u>1.535.783</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Body Extremes ApS	København	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 10 pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
